Acreea do ב escreve: «A fronte plerunque est adverbium similitudinis, sicut, secundum, instar, ut **בְּצִפּוּרֵי עוֹפוֹת** sicut aves volantes. Interdum vero et coniecturam denotat, idem valens quod fere vel circiter, ut **בְּאַלְפִים אִישׁ** circiter duo millia virorum».

Segue-se o ל: «Nunc genitivi, nunc dativi, aliquando et accusativi articulus est, quemadmodum ex verborum contextu et sententiae commoditae facile est deprehendere. Significat etiam motum ad locum, ut **לְעִיר** in civitatem».

E finalmente vem o ב: «Initio facit praepositionem In et Cum, ut **בְּבַיִת** in domo, **בְּצֹאן** cum grege. Aliquando ablativum instrumenti, ut **בְּמִקְלִי** baculo meo».

João Isaac fala depois dos pontos das letras **בְּלָב** em geral: «Quantum ad punctandi rationem harum literarum attinet, prorsus cum vaf conveniunt. Hoc solum observandum est, quod quando patach sub se habent, He demonstrationis includant, ut **בְּבֵיס, בְּבוֹס, בְּבַעַס**. In crumena, in poculo, in ira, scilicet hominis cognoscitur, pro **בְּהַבַעַס, בְּהַבֵּיס, בְּהַבוֹס**. À margem apôs esta nota: «Elegans *προσοθνομασία* qua Hebraei utuntur».

Ao tratar-se dos afixos dos nomes «Ain Vav», João Isaac chama a atenção para o substantivo **שִׁשׁוֹן**: «שִׁשׁוֹן in regimine camets in scheva mutat, ut videre est Psal. 51 **שִׁשׁוֹן יִשְׁעֶךָ** laetitiae salutis tuae. item Psal. 119 **שִׁשׁוֹן לִבִּי** laetitia cordis mei (p. 69).

No capítulo relativo aos afixos dos verbos, Quinquarboreus escreve a propósito de הָּ e de הָּ : «Duo illa cum nominibus quiescentibus lamed he potissimum componuntur» (p. 74). E João Isaac: «Imo in aliis quoque usitatissima sunt: ut יְקוּם אֶרְהוּ exortetur lumen eius Iob 25. מוֹטְהוּ אֲשָׁבֹר frangam vestem eius. Nachum I. פְּלִיִּשְׁהוּ concubina eius. Iudic. 19. et multa huiusmodi» (p. 74).

Mais adiante Quinquarboreus escreve acerca das letras אַחֲרֵי : «Sunt enim literae אַחֲרֵי actu aut potentia semper in motionibus magnis» (p. 75v.<sup>o</sup>).

Um ligeiro pormenor é apontado por João Isaac acerca dos nomes פְּקַדְהוּהוּ e פְּקַדְתָּן : «Nisi quod illud octo recipit affixa, hoc tantum sex» (p. 76).

À afirmação de Clenardo, segundo a qual todas as restantes formas verbais, além do futuro, recebem os afixos como o imperativo, Quinquarboreus explica: «Id est, persona יְפַקְדֵּי omnia recipit affixa, quae imperativus פְּקַדְיָ, et ad haec pronomina secundae personae, ut hic a Clenardo expressum est, quae imperativo non iunguntur, quia secundis personis pronomina secundae personae non solent adhiberi, et primis pronomina primae» (pp. 78v.<sup>o</sup>-79).